TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO

CONCILIACION BANCARIA AL 31 OCTUBRE DE 2020
BANCOMER CUENTA No. 00197437005

SALDO SEGUN ESTADO DE CUENTA BANCARIO 2,465,877.41
mas:
CARGOS BANCARIOS NO CONTEMPLADOS POR CONTABILIDAD -

menos:
ABONOS DEL TRIBUNAL NO CONTEMPLADOS POR EL BANCO: 154,002.38
Cheque # 3623 expedido el 29/09/2022 20,239.53
Cheque # 3647 expedido el 14/10/2020 17,632.00
Cheque # 3652 expedido el 18/10/2020 18,602.28
Cheque # 3666 expedido el 20/10/2020 2,185.44
Cheque # 3670 expedido el 27/10/2020 549.00
Cheque # 3672 expedido el 27/10/2020 570.00
Cheque # 3675 expedido el 29/10/2020 79,587.08
Cheque # 3676 expedido el 29/10/2020 10,000.01
Cheque # 3677 expedido el 29/10/2020 4,637.04
CARGOS EN CONTABILIDAD NO CONTEMPLADOS POR EL BANCO 0.32
Cheque # 3556expedido el 29/06/2020 0.32
SALDO SEGUN CONTABILIDAD TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO 2,311,875.35
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MAGDA. YURISHA ANDRADE MORALES \__@g- C.T-"fﬂfle‘:’_ELLA FLORES REYES

MAGISTRADA PRESIDENTE & S5x "'-"L_fﬁ?;_sECRETAR:A DE ADMINISTRACION




TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE MICHOACAN

MICHOACAN

Auxiliares de Cuentas del 01/0ct./2020 al 31/oct./2020

Fecha y | 12/dic./2020

Usr: dianabm Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-001 a la 1112-001)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 11:24 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque/Folio Concepto Ca rgos Abonos Saldos
1112-001 BANCOMER 0197437005 $5,370,431.82 $2,683,756.52 $5,742,313.01 $2,311,875.33
C00727 01/10/2020 JOSE LUIS GARCIA MEJI TRANS SIC (VIATICOS POR COMPROBAR LIC, JOSE LUIS GARCIA MEJIA PARA REALI $0.00 $700.00 $5,369,731.82
100134 01/10/2020 SIC (REMBOLSO POR SOBRANTE DE COMISION DEL 28 SEPTIEMBRE 2020) $64.00 $0.00 $5,369,795.82
100135 01/10/2020 S/C (REMBOLSO POR SOBRANTE DE VIATICOS DE COMISION DEL 26 SEPTIEN $852.00 $0.00 $5,370,647.82
C00728 02/10/2020 JOSE LUIS GARCIA MEJI TRANS S/C (VIATICOS POR COMPROBAR LIC. JOSE LUIS GARCIA MEJIA, PARA NOTII $0.00 $850.00 $5,369,797.82
C00729 02/10/2020 CANCELADO 3626 SIC (CANCELADO) $0.00 $0.00 $5,369,797.82
C00729 02/10/2020 CANCELADO 3626 S/C (CANCELADO) $0.00 $0.00 $5,369,797.82
C00730 02/10/2020 MILTON GREGORIO CH# 3627 GP Directo 86 MILTON GREGORIO CHAVEZ CARDENAS, Pago: 88 (PAGO DE FI $0.00 $20,239.53 $5,349,558.29
C00731 02/10/2020 EDGAR BRAVO ESPINO:! 50225 3628 GP Directo 382 EDGAR BRAVO ESPINOSA , Pago: 398 (COMPRA DE PINTURA ® $0.00 $4,450.50 $5,345,107.79
C00732 05/10/2020 AMAZON WEB SERVICE . TRANS GP Directo 383 AMAZON WEB SERVICES, INC INVOICE, Pago: 399 (PAGO A Al $0.00 $1,564.72 $5,343,543.07
00733 05/10/2020 MARIO ALVAREZ ALVAR TRANS S/C (VIATICOS POR COMPROBAR POR COMISION A LA CDMX A LAS INSTAL $0.00 $950.00 $5,342,593.07
C00734 05/10/2020 DULCE ARACELI BEJAR, 14188 TRANS GP Directo 384 DULCE ARACELI BEJARANO MONDRAGON, Pago: 400 (REMBO $0.00 $950.00 $5,341,643.07
C00735 05/10/2020 ENYA SINEAD SEPULVE 14197 TRANS GP Directo 385 ENYA SINEAD SEPULVEDA GUERRERO, Pago: 401 (REMBOLSC $0.00 $950.00 $5,340,693.07
C00736 05/10/2020 ADAN ALVARADO DOMIl 13979 TRANS GP Directo 386 ADAN ALVARADO DOMINGUEZ, Pago: 402 (REMBOLSO POR PF $0.00 $950.00 $5,339,743.07
C00737 05/10/2020 SIVALE MEXICO SADE 123317 TRANS GP Directo 387 SI VALE MEXICO S.A DE C.V, Pago: 403 (PAGO DE TARJETA DE $0.00 $23.20 $5,339,719.87
C00738 05/10/2020 JOSE LUIS GARCIA MEJI TRANS SIC (VIATICOS POR COMPROBAR LIC. JOSE LUIS GARGIA MEJIA PARA REAL| $0.00 $1,350.00 $5,338,369.87
C00739 05/10/2020 JOSE LUIS GARCIA MEJI TRANS S/C (REMBOLSO DE VIATICOS LIC. JOSE LUIS GARCIA MEJIA POR NOTIFICAC $0.00 $763.00 $5,337,606.87
C00740 05/10/2020 CANCELADO 3629 SIC (CANCELADO) $0.00 $0.00 $5,337,606.87
C00740 05/10/2020 CANCELADO 3629 SIC (CANCELADOQ) $0.00 $0.00 $5,337,606.87
C00741 05/10/2020 DIGICOPY S. DE R.L. DE 7055 3630 GP Directo 388 DIGICOPY S. DE R.L. DE C.V., Pago: 404 (ARRENDAMIENTO DE $0.00 $17,632.00 $5,319,974.87
C00742 05/10/2020 ROCIO MIRABENT GONzZ 415 3631 GP Directo 388 ROCIO MIRABENT GONZALEZ, Pago: 405 (PAGO DE ARRENDAI $0.00 $36,064.38 $5,283,910.49
C00743 05/10/2020 DIRECCION DE PENSIOI 3632 S/C (PAGO DE CUOTAS DE PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DEL PERSONAI $0.00 $0.00 $5,283,910.49
C00743 05/10/2020 DIRECCION DE PENSIOI 3632 S/C (PAGO DE CUOTAS DE PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DEL PERSONAI $0.00 $0.00 $5,283,910.49
C00744 05/10/2020 YOLANDA CAMACHO OC 330092 3633 GP Directo 390 YOLANDA CAMACHO OCHOA, Pago: 406 (COMPRA DE UTENSIL $0.00 $1,523.80 $5,282,386.69
C00745 05/10/2020 CANCELADO S/C (CANCELADOQ) $0.00 $0.00 $5,282,386.69
C00745 05/10/2020 CANCELADO SIC (CANCELADO) $0.00 $0.00 $5,282,386.69
C00746 05/10/2020 CANCELADO S/C (CANCELADQ) $0.00 $0.00 $5,282,386.69
C00746 05/10/2020 CANCELADO : S/C (CANCELADO) $0.00 $0.00 $5,282,386.69
C00747 05(10/2020 YOLANDA CAMACHO OC . GP Directo 391 YOLANDA CAMACHO OCHOA, Pago: 407 (REMBOLSO DE VARI, $0.00 $3,878.00 $5,278,508.69
€00748 05/10/2020 MARBELLA FLORES RE) . GP Directo 392 MARBELLA FLORES REYES, Pago: 408 (REMBOLSO POR COMF $0.00 $3,821.00 $5,274,687.69
C00749 05/10/2020 JUAN ADOLFO MONTIEL SLLE GP Directo 87 JUAN ADOLFO MONTIEL HERNANDEZ, Pago: 87 (PAGO DE FINIC $0.00 $20,949.29 $5,253,738.40
C00750 05/10/2020 MARLENE ARISBE MENC ' 3639 GP Directo 88 MARLENE ARISBE MENDOZA DIAZ DE LEON, Pago: 88 (PAGO DE $0.00 $65,833.89 $5,187,904.51
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TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE MICHOACAN

MICHOACAN

Auxiliares de Cuentas del 01/0ct./2020 al 31/0ct./2020

Fecha y | 12/dic./2020

Usr: dianabm Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-001 a Ia 1112-001)
Rep: ptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién| 11:24 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque/Folic Concepto Cargos Abonos Saldos
CO00751 05/10/2020 MA. DE LOS ANGELES A 3640 GP Directo 89 MA. DE LOS ANGELES ARREGUIN PONCE, Pago: 89 (PAGO DE F $0.00 $36,050.02 $5,151,854.49
C00752 05/10/2020 ABRAHAM SALGUERO C 3641 GP Directo 90 ABRAHAM SALGUERO CRUZ, Pago: 90 (PAGO DE FINIQUITO DE $0.00 $20,849.33 $5,131,005.16
C00753 05/10/2020 MAURICIO ERNESTO DC 3642 3642 GP Directo 393 MAURICIO ERNESTO DOMINGUEZ BLANCO, Pago: 409 (PAGO | $0.00 $10,000.01 $5,121,005.15
C00754 05/10/2020 GERARDO MALDONADC TRANS SIC (VIATICOS POR COMPROBAR DEL LIC. GERARDO MALDONADO TADEO P $0.00 $2,500.00 $5,118,505.15
C00760 05/10/2020 DIRECCION DE PENSIO! 3632 PAGO DE CUOTAS DE PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DEL PERSONAL DE $0.00 $220,314.40 $4,898,190.75
100145  05/10/2020 S/C (DEPOSITO POR REMANENTE DE VIATICOS COMISION JIQUILPAN, MICH) $55.00 $0.00 $4,898,245.75
C00755 06/10/2020 JOSE LUIS GARCIA MEJ] TRANS S/C (VIATICOS POR COMPROBAR LIC. JOSE LUIS GARCIA MEJIA PARA REALI $0.00 $1,350.00 $4,896,895.75
C00756 08/10/2020 VAN CALDERON TORR 14225 TRANS GP Directo 394 IVAN CALDERON TORRES, Pago: 410 (REMBOLSO DE SARS-C $0.00 $950.00 34,895,945.75
C00757 06/10/2020 MARIA FERNANDA TORF 14200 TRANS GP Directo 395 MARIA FERNANDA TORRES VAZQUEZ, Pago: 411 (REMBOLSO $0.00 $950.00 $4,894,995.75
100136 06/10/2020 S/C (REMBOLSO POR SOBRANTE DE CHEQUE 3614 COMPRA DE TOALLAS SA $34.00 $0.00 $4,895,029.75
100137 06/10/2020 SIC (DEPOSITO POR REMANENTE DE CAJA CHICA 3563 ERIKA NOEMI HUANTI $2,407.16 $0.00 $4,897,436.91
100138  06/10/2020 SIC (DEPOSITO DE REMANETE DE VIATICOS POR COMISION 17 SEPTIEMBRE) $498.00 $0.00 $4,897,934.91
100139  06/10/2020 SIC (DEPOSITO DE REMANETE DE VIATICOS POR COMISION 21 SEPTIEMBRE) $342.00 $0.00 $4,898,276.91
100148  06/10/2020 S/C (REMBOLSO DE REMANTE DE VIATICOS POR COMISION DE NOTIFICACIO $259.21 $0.00 $4,898,536.12
€00758 07/10/2020 PALOMA YUNUEN ZACA 3643 GP Directo 91 PALOMA YUNUEN ZACARIAS AYALA, Pago: 81 (PAGO DE FINIQU $0.00 $20,849.33 $4,877,686.79
C00758 07/10/2020 EDGAR BRAVO ESPINO! 55EE1 3644 GP Directo 396 EDGAR BRAVO ESPINOSA , Pago: 412 (COMPRA DE MEMORIAS $0.00 $6,985.00 $4,870,701.79
100140 07/10/2020 SIC (REMBOLSO DE VIATICOS COMISION JIQUILPAN, PARCHO Y PUREPERO, $280.01 $0.00 $4,870,981.80
100141  07/10/2020 S/C (REMBOLSO DE VIATICOS COMISION PARACHO, NAHUATZEN Y SEVINA, $374.00 $0.00 $4,871,355.80
C00761 08/10/2020 JOSE LUIS GARCIA MEI TRANS SIC (VIATICOS POR COMPROBAR LIC. JOSE LUIS GARCIA MEJIA PARA NOTIE $0.00 $150.00 $4,871,205.80
C00762 08/10/2020 JOSE LUIS GARCIA MEJI TRANS S/C (VIATICOS POR COMPROBAR LIC, JOSE LUIS GARCIA MEJIA PARA REAL| $0.00 $850.00 $4,870,355.80
100142  12/10/2020 SIC (REMBOLSO DE REMANTE DE VIATICOS POR COMISION NOTIFICACIN A F $56.00 $0.00 $4,870,411.80
€00763 13/10/2020 JOSE LUIS GARCIA ME TRANS S/C (VIATICOS POR COMPROBAR LIC. JOSE LUIS GARCIA MEJIA PARA REAL| $0.00 $850.00 $4,869,561.80
€00764 13/10/2020 S| VALE MEXICO SA DE 1 TRANS PAGO POR CONCEPTO DE CARGO DE SALDO A TARJETAS "SI VALE" DEL PE $0.00 $100,018.80 $4,769,543.00
C00765 13/10/2020 VERONICA DOMINGUEZ 905 TRANS GP Directo 397 VERONICA DOMINGUEZ VAZQUEZ, Pago: 413 (PAGO POR DIFL $0.00 $5,800.00 $4,763,743.00
C00766 13/10/2020 EDITORIAL ACUEDUCTC 7D4F TRANS GP Directo 398 EDITORIAL ACUEDUCTO SA DE C.V., Pago: 414 (PAGO POR D $0.00 $3,000.00 $4,760,743.00
C00767 13/10/2020 ARCENIO RAFAEL SILV2 202 TRANS GP Directo 399 ARCENIO RAFAEL SILVA REYES, Pago: 415 (PAGO POR DIFUS| $0.00 $4,000.00 $4,756,743.00
C00768 13/10/2020 SECRETARIA DE FINAN; TRANS PAGO DE CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020 (PAGO | $0.00 $351,956.40 $4,404,786.60
Co0769 13/10/2020 SECRETARIA DE EINAN; TRANS PAGO DE CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO Y RCV 3° BIf $0.00 $584,421.67 $3,820,364.93
100143  13/10/2020 i IR:66, GASTO CORRIENTE (NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE  $2,676,519.00 $0.00 $6,496,863.93
C00770 14/10/2020 PERSONAL DEL TEEM Fa M“?WS NOMINA DE LA 1a. QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2020 DEL PERSONAL T $0.00 $800,864.95 $5,606,018.98
C00770 14/10/2020 PERSONAL DEL TEEM &  TRANS JOSE RENE OLIVOS CAMPOS (NOMINA DE LA 1a. QUINCENA DEL MES DE 0C $0.00 $45,451.82 $5,650,567.16
C00770 14/10/2020 PERSONAL DEL TEEM TRANS SALVADOR ALEJANDRO PEREZ CONTRERAS (NOMINA DE LA 1a. QUINCENA | $0.00 $39,637.22 $5,610,929.94
C00770 14/10/2020 PERSONAL DEL TEEM TRANS YURISHA ANDRADE MORALES (NOMINA DE LA 1a. QUINCENA DEL MES DE Ot $0.00 $47,692.76 $5,563,237.18
C00770 14/10/2020 PERSONAL DEL ;!'EE_M TRANS ALMA ROSA BAHENA VILLALOBOS (NOMINA DE LA 1a. QUINCENA DEL MES D $0.00 $45,451.82 $5,517,785.36
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TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE MICHOACAN

MICHOACAN

Auxiliares de Cuentas del| 01/0ct./2020 al 31/0ct./2020

Fechay | 12/dic./2020

Usr: dianabm Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-001 a la 1112-001)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién| 11:24 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Conce pto Ca rgos Abonos Saldos
Co0770 14/10/2020 PERSONAL DEL TEEM TRANS YOLANDA CAMAGHO OCHOA (NOMINA DE LA 1a. QUINCENA DEL MES DE OC" $0.00 $45,451.82 $5,472,333.54
Co0770 14/10/2020 PERSONAL DEL TEEM TRANS ISABEL NATIVIDAD ANDRES RENDON (NOMINA DE LA Ta. QUINCENA DEL MES $0.00 $5,971.20 $5,466,362.34
C00770 14/10/2020 PERSONAL DEL TEEM TRANS FROYLAN MUNOZ OCHOA (NOMINA DE LA 1a. QUINCENA DEL MES DE OCTUE $0.00 $5,971.20 $5,460,391.14
C00770 14/10/2020 PERSONAL DEL TEEM TRANS JUAN LUIS ESQUIVEL LOPEZ (NOMINA DE LA 1a. QUINCENA DEL MES DE OC1 $0.00 $5,971.20 55,454 419 94
C00770 14/10/2020 PERSONAL DEL TEEM TRANS ORALBA ANTONIA HERRERA BORJA (NOMINA DE LA 1a. QUINCENA DEL MES $0.00 $5,971.20 55,448 448 74
C00770 14/10/2020 PERSONAL DEL TEEM TRANS JUAN PABLO MARTINEZ ALONSO (NOMINA DE LA 1a. QUINCENA DEL MES DE $0.00 $5,971.20 55,442 477 54
C00771 14/10/2020 JOSE SALVADOR CRUZ TRANS GP Directo 92 JOSE SALVADOR GRUZ TAPIA, Pago: 92 (PAGO DE HONORARIO $0.00 $5,272.84 $5,437.204.70
C00772 14/10/2020 LUCIA TERESITA CARDI TRANS S/C (DESCUENTO POR CONCEPTO DE PENSION ALIMENTICIA AL C.P. MARTI! $0.00 $8,159.24 $5,429,045.45
C00773 14/10/2020 COMUNICACION, SERVI 64 TRANS GP Directo 400 COMUNICACION, SERVIGIOS, MEDIOS E INFORMACION GLOB: $0.00 $5,000.00 $5,424,045 .46
C00774 14/10/2020 FRECUENCIA INFORMAT 925 TRANS GP Directo 401 FRECUENCIA INFORMATIVA ESCRITA S.A. DE C.V., Pago: 417 | $0.00 $3,500.00 $5,420,545.45
C00775 14/10/2020 HECTOR LOPEZ OLIVOS 28EB TRANS GP Directo 402 HECTOR LOPEZ OLIVOS, Pago: 418 (DIFUSION DE MENSAJES | $0.00 $5,000.01 $5,415,545 45
C00776 14/10/2020 CESAR VICENTE MORE! 62C TRANS GP Directo 403 CESAR VICENTE MORENQ PEREZ, Pago: 419 (DIFUSION DE Mt $0.00 $4,000.00 $5,411,545 45
C00777 14/10/2020 JAIME LOPEZ MARTINEZ 581 TRANS GP Directo 404 JAIME LOPEZ MARTINEZ, Pago: 420 (DIFUSION DE MENSAJES $0.00 $3,500.00 $5,408.,045 45
C00778 14/10/2020 FRANCISCO GARCIA DA 3584 TRANS GP Directo 405 FRANCISCO GARCIA DAVISH, Pago: 421 (DIFUSION DE MENSA $0.00 $7,000.00 $5,401,045 45
C00779 14/10/2020 ROBERTO CARLOS GUE ccD1 TRANS GP Directo 406 ROBERTO CARLOS GUEVERA GUZMAN, Pago: 422 (DIFUSION | $0.00 $4,640.00 $5,396,405 45
C00780 14/10/2020 OTONIEL RODRIGUEZ ¢ TRANS S/C (VIATICOS POR COMPROBAR LIC, OTONIEL CERVANTES RODRIGUEZ PA $0.00 $150.00 $5,396,255 45
C00781 14/10/2020 JOSE LUIS GARCIA MEJ TRANS SIC (VIATICOS POR COMPROBAR LIC, JOSE LUIS GARCIA MEJiA PARA REALI $0.00 $400.00 $5,395,855.45
C00782 14/10/2020 JOSE HERNANDEZ TADI 14523 TRANS GP Directo 407 JOSE HERNANDEZ TADEO, Pago: 423 (PAGO POR REMBDL.SO $0.00 $950.00 $5,394,905.45
C00783 14/10/2020 CRYSTAL SHARON GER AC7 3645 GP Diracto 408 CRYSTAL SHARON GERSTNER GAR_CiA, Pago: 424 (PAGO POR $0.00 $2,610.00 $5,392,295 45
C00784 14/10/2020 EDGAR BRAVO ESPINO: 4348,50692 3648 GP Directo 409 EDGAR BRAVO ESPINOSA ,_Pa_';i_Ei': 425 (COMPRA DE TOALLAS ¢ $0.00 $2,300.00 $5,389,995.45
C00785 14/10/2020 DIGICOPY S. DE R.L.DE 7153 3647 GP Directo 410 DIGICOPY S DE R.L. DE GV, .PJaigo: 426 (.PAGO DE ARRENDAM $0.00 $17,632.00 $5,372,363.45
Co0786 14/10/2020 CANCELADO 3648 S/C (CANCELADO) £ 3.2 ' $0.00 $0.00 $5,372,363.45
C00786 14/10/2020 CANCELADO 3648 S/C (CANCELADO) $0.00 $0.00 $5,372,363.45
CO00787 14/10/2020 CANCELADO 3649 S/C (CANCELADO) $0.00 $0.00 $5,372,363.45
C00787 14/10/2020 CANCELADO 3649 S/C (CANCELADOQ) 'f MR . $0.00 $0.00 $5,372,363.45
C00788 14/10/2020 GREGORIO AGUIRRE TE 24508 3650 GP Directo 411 GREGORIO AGUIRRE TELLO, Pago: 427 (COMPRA DE TONER F $0.00 $1,961.00 $5,370,402.45
100144 14/10/2020 S/C (REMBOLSO DE REN!ANE?E DE VIATICOS POR NOTIFICACION TANGAMA? $141.00 $0.00 $5,370,543.45
C00789 15/10/12020 GERARDO MALDONADC TRANS S/C (VIATICOS POR COMPROBAR DE, LIC. GERARDO MALDONADO TADEO, C $0.00 $2,000.00 $5,368,543.45
Co0790 15/10/2020 JOSE LUIS GARCIA MEI TRANS S/C (VIATICOS POR COMPROBAR LIC, JOSE LUIS GARCIA MEJIA PARA REAL| $0.00 $850.00 $5,367,693.45
100146 15/10/2020 S/C (REMBOLSO DE REMANENTE DE VIATICOS POR COMISION DE NOTIFICA( $20.01 %0.00 $5,367,713.46
C00791 16/10/2020 CLAUDIA YANIRA LOPE; 3651 GP Directo 93 CLAUDIA YANIRA LOPEZ FRIAS, Pago: 93 (PAGO DE FINIQUITO. $0.00 $44,508.78 $5,323,114.68
C00792 16/10/2020 MARIA GORETTI RAMIRE 3652 GP Directo 94 MARIA GORETTI RAMIREZ ZUMAYA, Pago: 94 (PAGO DE FINIQUI $0.00 $18,602.28 $5,304,512.40
C00793 16/10/2020  OLIVIA ZAMUDIO GUZM/ 3653 GP Directo 95 OLIVIA ZAMUDIO , Pago: 95 (PAGO DE FINIQUITO. GP Directo 95 $0.00 $61,049.41 $5,243,462.99
C00794 16/10/2020 EDGAR BRAVO ESPINO! 3654 S/C (FONDO FIJO DE CAJA) $0.00 $15,585.24 $5,227 877.75
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TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE MICHOACAN
MICHOACAN

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2020 al 31/oct./2020 )
Fecha y | 12/dic./2020

Usr: dianabm Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-001 a Ia 1112-001)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién | 11:24 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ___Movimientos del Periodo

Poliza  Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folic Conce pto Citggs Abonos Saldos
C00795 16/10/2020 MARIO ALVAREZ ALVAR TRANS SIC (VIATAICOS POR COMPROBAR POR COMISION A TARETAN, MICH.) $0.00 $350.00 $5,227,527.75
C00796 16/10/2020 MARIANA ARIZPE MORA SIC (VIATAICOS POR COMPROBAR POR COMISION A TARETAN, MICH.) $0.00 $200.00 $5,227,327.75
100147 18/10/2020 S/C (REMBOLSO DE REMANENTE DE VIATICOS POR COMISION A TOLUCA, EC $206.00 $0.00 $5,227,533.75
100149 16/10/2020 S/C (REMBOLSO DE VIATICOS POR COMISION A LAS INSTALACIONES DEL pa $125.10 $0.00 $5,227,658.85
C00797 19/10/2020 GERARDO MALDONADC TRANS SIC (VIATICOS POR COMPROBAR DE LIC, GERARDO MALDONADO TADEQ PC $0.00 $150.00 $5,227,508.85
Co0798 19/10/2020 JOSE LUIS GARCIA MEJ TRANS SIC (VIATICOS POR COMPROBAR LIC. JOSE LUIS GARCIA MEJIA PARA REALI $0.00 $1,350.00 $5,226,158.85
C00799 19/10/2020 ZOOM VIDEO COMMUNI . TRANS GP Directo 412 ZOOM VIDEO COMMUNICATIONS INC, Pago: 428 (SERVICIOS D $0.00 $370.10 $5,225,788.75
C00800 19/10/2020 SALVADOR ALEJANDRO 55721 3655 GP Directo 413 SALVADOR ALEJANDRO PEREZ CONTRERAS, Pago: 429 (REM $0.00 $649.00 $5,225,139.75
C00801 19/10/2020 CANCELADO 3656 SiC (CANCELADO) $0.00 $0.00 $5,225,139.75
C00801 19/10/2020 CANCELADO 3656 S/C (CANCELADO) $0.00 $0.00 $5,225,139.75
C00802 19/10/2020 BENJAMIN LUCAS JUAR 89AB 38657 GP Directo 414 BENJAMIN LUCAS JUAREZ, Pago: 430 (PAGO POR TRADUCCIO $0.00 $4,240.00 $5,220,899.75
C00803 19/10/2020 ROCIO MIRABENT GONz 418 3658 GP Directo 415 ROCIO MIRABENT GONZALEZ, Pago: 431 (PAGO DE ARRENDA! $0.00 $36,064.38 $5,184,835.37
C00804 19/10/2020 DIRECCION DE PENSIO! 3659 PAGO DE CUOTAS DE PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DEL PERSONAL DE $0.00 $218,057.66 $4,966,777.71
C00805 19/10/2020 ALMA ROSA BAHENA VI 3660 SIC (GASTOS POR COMPROBAR DE PONENCIA DEL MES DE OCTUBRE 2020) $0.00 $2,000.00 $4,064,777.71
C00806 19/10/2020 YURISHA ANDRADE MOI 3661 S/C (GASTOS DE PONENCIA POR COMPROBAR DEL MES DE OCTUBRE) $0.00 $2,000.00 $4,962,777.71
C00807 19/10/2020 YOLANDA CAMACHO O¢ 3662 S/C (GASTOS POR COMPROBAR DE PONENCIA DEL MES DE OCTUBRE 2020) $0.00 $2.000.00 $4,960,777.71
€00808 19/10/2020 JOSE RENE OLIVOS CA) 3663 S/C (GASTOS POR COMPROBAR DE PONENCIA DEL MES DE OGTUBRE 2020) $0.00 $2,000.00 $4,958,777.71
C00809 19/10/2020 SALVADOR ALEJANDRC 3664 S/C (GASTOS POR COMPROBAR DE PONENCIA DEL MES DE OCTUBRE 2020) $0.00 $2,000.00 $4,956,777.71
C00810 19/10/2020 ENYA SINEAD SEPULVE 50373 3665 GP Directo 416 ENYA SINEAD SEPULVEDA GUERRERO, Pago: 432 (REMBOLS( $0.00 $778.00 $4,955,999.71
C00811 19/10/2020  SI VALE MEXICO S.ADE 14007 TRANS GP Directo 417 S| VALE MEXICO S.A DE C.V, Pago: 433 (PAGO DE TARJETAS S $0.00 $58.00 $4,955,941.71
C00812 19/10/2020 SECRETARIA DE HACIE| TRANS SIC (PAGO COMPLEMENTARIO DE IMPUESTOS FEDERALES DEL MES JUNIO) $0.00 $831.00 $4,955 110,71
C00813 19/10/2020 SECRETARIA DE HACIE| TRANS S/C (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES DE L.S.R. RETENIDOS POR SALARIC $0.00 $685,811.00 $4,269,299.71
C00814 20/10/2020 MARCO ANTONIO PINEC 14005 TRANS GP Directo 418 MARCO ANTONIO PINEDA SANCHEZ. Pago: 434 {REMBOL_SO P $0.00 $1,900.00 $4,267,399.71
C00815 20/10/2020 OSCAR MANUEL REGAL 14847 TRANS GP Directo 419 OSCAR MANUEL REGALADO ARROYO, Pago: 435 (REMBOLSO $0.00 $950.00 $4,266,449.71
C00823 20/10/2020 BERENICE GONZALEZ L 1436 3666 GP Directo 425 BERENICE GONZALEZ LARA, Pago: 441 (PAGO POR RECARGA $0.00 $2,185.44 $4,264,264.27
€00816 21/10/2020 GERARDO MALDONADC TRANS SIC (VIATICOS POR COMPROBAR POR COMISION DE NOTIFICACION AL MUNI $0.00 $150.00 $4,264,114.27
C00817 21/10/2020 JOSE LUIS GARCIa MEJI TRANS S/C (VIATICOS POR COMPROBAR PARA NOTIFICACION AL MUNICIPIO DE JiQ! $0.00 $1,350.00 $4,262,764.27
Co0818 21/10/2020 ADAN ALVARADO DOMII 14574 TRANS GP Directo 420 ADAN ALVARADO DOMINGUEZ, Pago: 436 (REEMBOLSO DE PF $0.00 $950.00 $4,261,814.27
C00819 21/10/2020 MARCO ANTONIO PINEL 5581 w{;__s;;{@é_ifrs GP Directo 421 MARCO ANTONIO PINEDA SANCHEZ, Pago: 437 (REEMBOLSO | $0.00 $2,945.00 $4,258,869.27
C00820 21/10/2020 JOSE HERNANDEZ TAD| 5585 & )"“‘Fﬁma GP Directo 422 JOSE HERNANDEZ TADEO, Pago: 438 (REEMBOLSO DE PRUBA $0.00 $2,945.00 $4,255,924.27
100150  21/10/2020 & Kt % S/C (REMBOLSO DE VIATICOS POR COMPROBAR POR COMISION AL MUNICIP $200.00 $0.00 $4,256,124.27
100151 21/10/2020 S/C (REMBOLSO DE VIATICOS POR POR COMISION DE NOTIFICACION) $372.00 $0.00 $4,256,496.27
100152  21/10/2020 S/C (REMBOLSO DE REMANENTE DE VIATICOS FOR COMISION AL MUNICIPIO $53.00 $0.00 $4,256,549.27
C00821 22/10/2020 COMERCIALIZADO;RA TE, 1021B TRANS GP Directo 423 COMERCIALIZADORA TECNOLOGIA ALPHA SA DE CV, Pago: 42 $0.00 $2,025.00 54,254,524 27
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Usr: dianabm

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE MICHOACAN

MICHOACAN

Auxiliares de Cuentas del 01/0ct./2020 al 31/oct./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-001 a Ia 1112-001)

Fecha y | 12/dic./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién | 11:24 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficlario No. Factura  Cheque/Folic Conce pto Cargos Abonos Saldos
C00822 22/10/2020 CAROLINA MEJIA MORA 10/12 TRANS GP Directo 424 CAROLINA MEJIA MORALES, Pago: 440 (PAGO DE ARRENDAMI $0.00 $3,750.00 $4,250,774.27
C00824 22/10/2020 JOSUE REGALADO AGU 3667 GP Directo 96 JOSUE REGALADO AG UILAR, Pago: 96 (PAGO DE FINIQUITO PO $0.00 $25,834.57 $4,224,939.70
C00825 22/10/2020 CANCELADO 3664 S/C (CANCELADO) $0.00 $0.00 $4,224,939.70
C00825 22/10/2020 CANCELADO 3668 S/C (CANCELADO) $0.00 $0.00 $4,224,939.70
D00026 22/10/2020 SIC (CANCELACION DE CHQUE 3616 JOSUE REGALADO AGUILAR) $0.00 -$25,834.57 $4,250,774.27
C00826 23/10/2020  JOSE LUIS GARCIA ME.| TRANS S/C (VIATICOS POR COMPROBAR LIC, JOSE LUIS GARCIA MEJia PARA REALI $0.00 $750.00 $4,250,024 27
C00827 23/10/2020 GERARDO MALDONADC TRANS S/C (VIATICOS POR COMPROBAR DE, LIC. GERARDO MALDONADO TADEO, € $0.00 $150.00 $4,249 874,27
C00828 23/10/2020 SECRETARIA DE FINAN: TRANS PAGO DE CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO Y RCV 4° $0.00 $612,438.52 $3,637,435.75
C00829 23/10/2020 ALEJANDRO CASTILLO( 448 TRANS GP Directo 426 ALEJANDRO CASTILLO OSIO, Pago: 442 (PAGO POR SUMINIST $0.00 $3,132.00 $3,634,303.75
C00830 23/10/2020 HECTOR RANGEL ARGL 2517 TRANS GP Directo 427 HECTOR RANGEL ARGUERA, Pago: 443 (REMBOLSO POR PRU $0.00 $1,500.00 $3,632,803.75
C00831 23/10/2020 MIRIAM LILIANA MARTIN 15005 TRANS GP Directo 428 MIRIAM LILIANA MARTINEZ GONZALEZ, Pago: 444 (REEMBOLS! $0.00 $950.00 $3,631,853.75
C00832 23/10/2020 CARLOS ANDRES ESTR 2516 TRANS GP Directo 429 CARLOS ANDRES ESTRADA CISNERO, Pago: 445 (REMBOLSO $0.00 $1,500.00 $3,630,353,75
C00833 26/10/2020 JOSE LUIS GARCIA ME.I TRANS S/C (VIATICOS POR COMPROBAR LIC. JOSE LUIS GARCIA MEJIA PARA REALI $0.00 $850.00 $3,629,503.75
C00834 26/10/2020 OTONIEL CERVANTES F TRANS S/C (VIATICOS POR COMPROBAR DEL LIC. OTONIEL CERVANTES RODRJGUE. $0.00 $150.00 $3,629,353.75
100153  26M10/2020 S/C (REMBOLSO DE REMANENTE DE VIATICOS POR COMISION AL MUNICIPIO $56.00 $0.00 $3,629,409.75
C00835 27/10/2020 YURISHA ANDRADE MO 15169 TRANS GP Directo 430 YURISHA ANDRADE MORALES, Pago: 446 (REMBOLSO POR PR $0.00 $950.00 $3,628,459.75
C00836 27/10/2020 ORGANISMO OPERADO 17395252 TRANS GP Directo 431 ORGANISMO OPERADOR DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLAI $0.00 $349.00 $3,628,110.75
C00837 27/10/2020 ORGANISMO OPERADO 17395253 TRANS GP Directo 432 ORGANISMO OPERADOR DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLA] $0.00 $795.33 $3,627,315.42
C00838 27/10/2020 ORGANISMO OPERADO 17395252 TRANS GP Directo 433 ORGANISMO OPERADOR DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLAI 30.00 $70.29 $3,627,245.13
C00839 27/10/2020 TOTAL PLAY TELECOML 51AD TRANS GP Directo 434 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Pago: 450 (PA $0.00 $899.00 $3,626,346.13
C00840 27/10/2020 TOTAL PLAY TELECOML F41 TRANS GP Directo 435 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Pago: 451 (PA $0.00 $899.00 $3,625,447 13
C00841 27/10/2020 TOTAL PLAY TELECOMU 2851 TRANS GP Directo 436 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV. Pago: 452 (PA $0.00 $1,092.00 $3,624,355. 13
€00842 27/10/2020 MARIA FERNANDA TORF 15170 TRANS GP Directo 437 MARIA FERNANDA TORRES VAZQUEZ, Pago: 453 (REEMBOLSC $0.00 $950.00 $3,623,405.13
C00843 27/10/2020 TOTAL PLAY TELECOML D5C TRANS GP Directo 438 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV. Pago: 454 (p# $0.00 $7,196.00 $3,616,209.13
C00844 27/10/2020 TOTAL PLAY TELECOML D5C TRANS GP Directo 439 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CvV, Pago: 455 (pA $0.00 $11,748.00 $3,604,461.13
C00845 27/10/2020 JESUS RODOLFO MEND 25F TRANS GP Directo 440 JESUS RODOLFO MENDOZA GARCIA, Pago: 456 (PAGO DE AR $0.00 $14,314.64 $3,590,146.49
Co0B46 27/10/2020 JESUS RODOLFO MEND F85 TRANS GP Directo 441 JESUS RODOLFO MENDOZA GARCIA, Pago: 457 (PAGO DE AR $0.00 $14,314.64 $3,575,831.85
C00847 27/10/2020 JOSE QUIROZ HERRER/ 15000 TRANS GP Directo 442 JOSE QUIROZ HERRERA, Pago: 458 (REEMBOLSO POR PRUEB $0.00 $950.00 $3,574,881.85
C00848 27/10/2020 TELEFONOS DE MEXICC 683243 4, 3669 GP Directo 443 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B DE C.V,, Pago: 459 (PAGO DE S $0.00 $846.00 $3,574,035.85
C00849 27/10/2020  YURISHA ANDRADE MOI 233 ,_..- 3870 GP Directo 444 YURISHA ANDRADE MORALES, Pago: 460 (REMBOLSO POR C( $0.00 $549.00  $3,573,486.85
C00850 27/10/2020 CANCELADO d 8 ~ 367 S/C (CANCELADO) $0.00 $0.00  $3,573,486.85
C00850 27/10/2020 CANCELADO 3671 S/C (CANCELADO) $0.00 $0.00 $3,573,486.85
C00851 27/10/2020 YURISHA ANDRADE MO! 4850 “3672 GP Directo 445 YURISHA ANDRADE MORALES, Pago: 461 (REMBOLSO POR (( $0.00 $570.00 $3,572,916.85
C00852 27/10/2020 MARBELLA FLORES, REY 99E94 3673 GP Directo 446 MARBELLA FLORES REYES, Pago: 462 (REMBOLSO POR ADQL $0.00 $3,196.59 $3,569,720.26
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Usr: dianabm

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE MICHOACAN

MICHOACAN

Auxiliares de Cuentas del 01/0ct./2020 al 31/0ct./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-001 a Ia 1112-001)

Fecha y | 12/dic./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 11:24 a. m,
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Conce pto Cﬂgps Abonos Saldos
€00853 27/10/2020 EDGAR BRAVO ESPINO! 3674 SIC (COMPRA DE ARTICULOS DE PAPELERIA PARA DIFERENTES AREAS DEL $0.00 $15,089.76 $3,554,650.50
100154 27/10/2020 SIC (REMBOLSO DE REMANENTE DE VIATICOS POR COMISION AL MUNICIPIO $150.00 $0.00 $3,554,800.50
100155 27/10/2020 SIC (REMBOLSO DE REMANENTE DE VIATICOS POR COMISION AL MUNICIPIO $35.01 $0.00 $3,554,835.51
100156  27/10/2020 SIC (REMBOLSO DE REMANENTE DE VIATICOS POR COMISION A LOS MUNIC $39.01 $0.00 $3,554,874.52
100157 28/10/2020 SIC (REMBOLSO DE REMANENTE DE VIATICOS POR COMISION AL MUNICIPIO $25.01 $0.00 $3,554,899.53
C00854 29/10/2020 JOSE LUIS GARCIA MEJI TRANS SIC (VIATICOS POR COMPROBAR DE, LIC. JOSE LUIS GARCIA MEJIA, COMIS $0.00 $850.00 $3,554,049 53
€00855 29/10/2020 GERARDO MALDONADC TRANS S/C (VIATICOS POR COMPROBAR DE, LIC. GERARDO MALDONADO TADEO, C $0.00 $2,000.00 $3,552,049.53
C00856 29/10/2020 S| VALE MEXICO SA DE « TRANS PAGO POR CONCEPTO DE CARGO DE SALDO A TARJETAS "SI VALE" DEL PE $0.00 $99,277.91 $3,452771.62
C00857 29/10/2020 MARTIN SEVERO REYN/ 3675 GP Directo 97 MARTIN SEVERO REYNA CUEVAS, Pago: 87 (PAGO DE FINIQUIT $0.00 $79,587.08 $3,373,184.54
€00858 29/10/2020 MAURICIO ERNESTO DC EDBF 3676 GP Directo 447 MAURICIO ERNESTO DOMINGUEZ BLANCO, Pago: 463 (PAGO [ $0.00 $10,000.01 $3,363,184.53
C00859 29/10/2020 CARLOS ALBERTO ARCI 3677 GP Directo 98 CARLOS ALBERTO ARCIGA BUSTAMANTE, Pago: 98 (PAGOA DE $0.00 $4,637.04 $3,358,547.49
100158 29/10/2020 SIC (DEPOSITO POR REMANENTE DE VIATICOS POR COMISION AL MUNICIPIC $84.00 $0.00 $3,358,631.49
C00860 30/10/2020 PERSONAL DEL TEEM TRANS NOMINA DE LA 2a. QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2020 DEL PERSONAL T $0.00 $777,858.80 $2,580,772.59
C00860 30/10/2020 PERSONAL DEL TEEM TRANS JOSE RENE OLIVOS CAMPOS (NOMINA DE LA 24, QUINCENA DEL MES DE OC $0.00 $45,451.82 $2,535,32087
C00880 30/10/2020 PERSONAL DEL TEEM TRANS SALVADOR ALEJANDRO PEREZ CONTRERAS (NOMINA DE LA 2a. QUINCENA | $0.00 $39,637.22 $2,495,683 65
C00860 30/10/2020 PERSONAL DEL TEEM TRANS YURISHA ANDRADE MORALES (NOMINA DE LA 24, QUINCENA DEL MES DE Ot $0.00 $47,692.76 $2,447,990.89
Co0860 30/10/2020 PERSONAL DEL TEEM TRANS ALMA ROSA BAHENA VILLALOBOS (NOGMINA DE LA 2. QUINCENA DEL MES D $0.00 $45,451.82 $2,402,539.07
C00880 30/10/2020 PERSONAL DEL TEEM TRANS YOLANDA CAMACHO OCHOA (NOMINA DE LA 2a. QUINCENA DEL MES DE OC" $0.00 $45,451.82 $2,357,087.25
Co0860 30/10/2020 PERSONAL DEL TEEM TRANS ISABEL NATIVIDAD ANDRES RENDON (NOMINA DE LA 2a. QUINCENA DEL ME! $0.00 $5,971.20 $2,351,116.05
C00860 30/10/2020 PERSONAL DEL TEEM TRANS FROYLAN MUNOZ OCHOA (NOMINA DE LA 2a. QUINCENA DEL MES DE OCTUE $0.00 $5,071.20 $2,345,144 .85
C00860 30/10/2020 PERSONAL DEL TEEM TRANS JUAN LUIS ESQUIVEL LOPEZ (NOMINA DE LA 2a. QUINCENA DEL MES DE 0C1 $0.00 $5,971.20 $2,339,173.65
C00880 30/10/2020 PERSONAL DEL TEEM TRANS ORALBA ANTONIA HERRERA BORJA (NOMINA DE LA 2a. QUINCENA DEL MES $0.00 $5,971.20 $2,333,202.45
Co0860 30/10/2020 PERSONAL DEL TEEM TRANS JUAN PABLO MARTINEZ ALONSO (NOMINA DE LA 2a. QUINCENA DEL MES DE $0.00 $5,971.20 $2,327,231.25
Co0861 30/10/2020 LUCIA TERESITA CARDE TRANS S/C (PAGO POR DESCUENTO POR CONCEPTO DE PENSION ALIMENTICIA AL $0.00 $3,589.08 $2,323,642.17
Coosé2 30/10/2020 JOSE SALVADOR CRUZ TRANS GP Directo 99 JOSE SALVADOR CRUZ TAPIA, Pago: 99 (PAGO DE HONORARIC $0.00 $5,272.84 $2,318,369.33
€00863 30/10/2020 ADAN ALVARADO DOMIl 60527 TRANS GP Directo 448 ADAN ALVARADO DOMINGUEZ, Pago: 464 (REEMBOLSO POR F $0.00 $3,654.00 $2,314,715.33
C00864 30/10/2020 MARIA DOLORES VELAZ 15341 TRANS GP Directo 449 MARIA DOLORES VELAZQUEZ GONZALEZ, Pago: 465 (REEMBC $0.00 $950.00 $2,313,765.33
C00865 30/10/2020 GERARDO MALDONADC TRANS SIC (VIATICOS POR COMPROBAR DE, LIC. GERARDO MALDONADO TADEO, C $0.00 $1,050.00 $2,312,715.33
C00866 30/10/2020 JOSE LUIS GARCIA MEJI TRANS SIC (VIATICOS POR COMPROBAR LIC. JOSE LUIS GARCIA MEJIA PARA REALI $0.00 $1,350.00 $2,311,365.33
100160 30/10/2020 S/C (REMBOLSO DE VIATICOS POR COMISION AL MUNICIPIO DE TARETAN, M $350.00 $0.00 $2,311,715.33
100159 31/10/2020 W S/C (REMBOLSO DE REMANENTE DE VIATICOS POR COMISION AL MUNICIPIC $160.00 $0.00 $2,311,875.33
Total : 5,370,431.82 2,683,756.52 5,742,313.01 2,311,875.33
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TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO

CONCILIACION BANCARIA AL 31 OCTUBRE DE 2020

BAJIO CUENTA No. 0223392040101

SALDO SEGUN ESTADO DE CUENTA BANCARIO
|mas:
CARGOS BANCARIOS NO CONTEMPLADOS POR CONTABILIDAD

menos.
ABONOS DEL TRIBUNAL NO CONTEMPLADOS POR EL BANGCO: 3

CARGOS EN CONTABILIDAD NO CONTEMPLADOS POR EL BANCO

SALDO SEGUN CONTABILIDADYEL RIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO

e il —
MAGDA. YURISHA ANDRADE M ALES _ TR _ C.P. MA}QBELLA FLORES REYES
MAGISTRADA PRESIDENTE = SECRETARIA DE ADMINISTRACION




TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE MICHOACAN

MICHOACAN
Aucxiliares de Cuentas del 01/0ct./2020 al 31/oct./2020 .
i Fecha y [ 12/dic./2020
Usr: dianabm Con saldo y/o movimientos. (De Ia cuenta: 1112-002 a Ia 1112-002) )
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 11:26 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folic Conce pto Ca_rgos Abonos Saldos
1112-002 BAJIO 22339204 $0.02 $0.00 $0.00 $0.02
Total : 0.02 0.00 0.00 0.02
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TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO

CONCILIACION BANCARIA AL 31 OCTUBRE DE 2020

BAJIO CUENTA No. 022816639

SALDO SEGUN ESTADO DE CUENTA BANCARIO
|mas:
CARGOS BANCARIOS NO CONTEMPLADOS POR CONTABILIDAD

menos.
ABONOS DEL TRIBUNAL NO CONTEMPLADOS POR EL BANCO: -

CARGOS EN CONTABILIDAD NO CONTEMPLADOS POR EL BANCO

SALDO SEGUN CONTABILI DEL TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO
&

Li%w-f' =

MAGDA. YURISHA ANDRADE\MORALES y ea% . CP. MARBELLA FLORES REYES
MAGISTRADA P IDENTE i SECRETARIA DE ADMINISTRACION

1,108,333.33

1,108,333.33




TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE MICHOACAN

MICHOACAN
Auxiliares de Cuentas del 01/0ct./2020 al 31/0ct./2020 "
. Fechay [ 12/dic./2020

Usr: dianabm Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-003 a Ia 1112-003) .

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién | 11:27 a_m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ___Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque/Folio Conce pto Cargos Abonos Saldos
1112-003 BAJIO-22816639 $1,108,333.33 $0.00 $0.00 $1,108,333.33

Total : 1,108,333.33 0.00 0.00 1,108,333.33

Page 1




BBVA

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO
CORONEL AMADO CAMACHO 294

CHAPULTEPEC ORIENTE

MORELIA

MIC MEXICO CP 58260
SUCURSAL: 7699
DIRECCION:
PLAZA:
TELEFONO:

Informacién Financiera

Estado de Cuenta
CENTRALIZADORA DEBITO EMPR S |
PAGINA 1/15

DEL 01/10/2020 AL 31/10/2020
31/10/2020

0197437005

B2804666

TEE950530UYA
012470001974370056

GOBIERNO MICHOACAN

AV. CAMELINAS 2630 COL. PRADOS DEL
CAMPESTRE MEX

MORELIA
1131222

MONEDA NACIONAL

Cheques pa 0.00
Manejo de Cuenta 0.00
Anualidad 0.00

Saldo Promedio 4,768,911.73 Saldo de Liguidacién Inicial 5,613,833,
Dias del Periodo 31 Saldo de Operacion Inicial 5,613,833.82
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depositos / Abonos (+) 27 2,683,756.52
Saldo Promedio Gravable 0.00 Retiros / Cargos (-) 156 5,831,712.93
Intereses a Favor (+) 0.00 Saldo Final (+) 2,465,877.41
ISR Retenid 0.00 Saldo de Operacién Final 2,465 ,877.41
e Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 0

Otros inclui estado

0

Cargos Objetados N/A N/A N/A N/A N/A

Abonos Obijetados

0.00

Detalle de Movimientos Realizados

FECHA ' ~SALDO
OPER LIQ  COD.DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ~ ABONOS ~ OPERACION  LIQUIDACION
01/0CT  01/0CT N6 PAGO CUENTA DE TERCERO 700.00

BNET 1514830357 VIATICOS JIQUILPAN Ref. 0008453009
01/0CT  01/0CT N06 PAGO CUENTA DE TERCERO 64.00
BNET 1576476221 REEMBOLSO 28 DE SE Ref. 0551544450

—-._—-——_——.—.___—.—.___—.-—._.—.._—.-—-_..—.._.-__.——..—-—-_——.._—.—

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémac, CP 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2



BBVA

FECHA

OPER
01/0CT

01/0CT
02/0CT
02/0CT
02/0CT
02/0CT
02/0CT
03/0CT
03/0CT
03/0CT
05/0CT
05/0CT
05/0CT
05/0CT
05/0CT
05/0CT
05/0CT
05/0CT

05/0CT

06/0CT
06/0CT

06/0CT

06/0CT

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER

LiQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA
01/0CT NOB PAGO CUENTA DE TERCERO

BNET 1576476221 REEMBOLSO 26 DE SE Ref. 0551617330
01/0CT CA9 CHEQUE PAGADO NO. .

PAGO EN EFECTIVO Ref. 3580
02/0CT CAS CHEQUE PAGADO NO. .

1526385659 Ref. 3618
02/0CT CA9 CHEQUE PAGADO NO..

1554968468 Ref. 3619
02/0CT CAS CHEQUE PAGADO NO..

2637407114 Ref. 3617
02/0CT CA9 CHEQUE PAGADO NO. .

PAGO EN EFECTIVO Ref. 3625
02/0CT N06 PAGO CUENTA DE TERCERO

BNET 1514830357 VIATICOS TANGAMAND Ref. 0005901007
05/0CT CAQ CHEQUE PAGADO NO. .

PAGO EN EFECTIVO Ref. 3592
05/0CT CA9 CHEQUE PAGADO NO. .

PAGO EN EFECTIVO Ref. 3611
05/0CT CAS CHEQUE PAGADO NO. .

PAGO EN EFECTIVO Ref. 3600
03/0CT C82 TRASPASO A PERIFERICA

Ref. 1557098073

05/0CT N06 PAGO CUENTA DE TERCERO

BNET 0469671692 VIATICOS TOLUCA Ref. 0091718007
05/0CT NO6 PAGO CUENTA DE TERCERO

BNET 1514830357 VIATICOS JIQUILPAN Ref. 0041543007
05/0CT N06 PAGO CUENTA DE TERCERO

BNET 1514830357 REMBOSLO DE VITICO Ref. 0067012007
05/0CT NO6 PAGO CUENTA DE TERCERO

BNET 1561624679 REMB DE PRUEBA COV Ref. 0067012020
05/0CT NO6 PAGO CUENTA DE TERCERO

BNET 1576148479 REMB PRUEBA COVID Ref. 0067012031
05/0CT N06 PAGO CUENTA DE TERCERO

BNET 1285870275 REMB PRUEBA COVID Ref. 0067012042
05/0CT CAS CHEQUE PAGADO NO..

PAGO EN EFECTIVO Ref. 3627
05/0CT T17 SPEI ENVIADO BMONEX

0051020TARJETA DE TITULARES Ref. 0000610811 112

00112320714411412905

BNET01002010050000610811

S| VALE MEXICO SA DE CV
06/0CT CA9 CHEQUE PAGADO NO. .

1669739176 Ref. 3622
06/0CT CA9 CHEQUE PAGADO NO..

PAGO EN EFECTIVO Ref. 3620
06/0CT NO06 PAGO CUENTA DE TERCERO

BNET 1514830357 VIATICOS JIQUILPAN Ref. 0036785010
06/0CT NO6 PAGO CUENTA DE TERCERO

CARGOS

2,000.00
51,081.13
19,259.75
37,622.15
18,631.83

850.00
663.00

1,627.05

3,047.00

1,564.72

950.00
1,350.00
763.00
950.00
950.00
950.00
20,239.53

23.20

28,650.52
18,696.62

1,350.00

2,500.00

Estado de Cuenta

CENTRALIZADORA DEBITO EMPR S |
PAGINA 2/15

0197437005

B2604666

SALDO
ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION

852.00

5612,049.82  5,612,049.82

5,484,704.96 5,484,704.96

5,479,367.91 5,483,140.24

5451,627.46  5451,627.46

Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2



BBVA

FECHA
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA

BNET 1576476221 VIATICOS CDMX Ref, 0036785016
06/0CT  06/0CT CA9 CHEQUE PAGADO NO. .

PAGO EN EFECTIVO Ref. 3628
06/0CT  06/0CT NO06 PAGO CUENTA DE TERCERO

BNET 2873006808 REMBOLSO COVID19 Ref. 0036785030
06/0CT  06/0CT NO6 PAGO CUENTA DE TERCERO

BNET 1547906130 REMB PRUEBA COVID Ref, 0036785043
06/0CT  06/0CT NO6 PAGO CUENTA DE TERCERO

BNET 1425754232 SOBRANTE CH 3614 Ref. 0972519798
06/0CT  06/0CT NO6 PAGO CUENTA DE TERCERO

BNET 1579642250 REMANETES DE CAJA Ref. 0983449657
06/0CT  06/0CT NO6 PAGO CUENTA DE TERCERO

BNET 1576476221 17 SEPTIEMBRE Ref. 1004217228
06/0CT  06/OCT NO6 PAGO CUENTA DE TERCERO

BNET 1576476221 21 DE SEPTIEMBRE Ref. 1004264459
07/0CT  07/0CT CA9 CHEQUE PAGADO NO..

RFC CUENTA DE DEPOSITO:AECC650326TC4 Ref. 3594
07/0CT  07/OCT NO6 PAGO CUENTA DE TERCERQO

BNET 1514830357 REEMBOLSO VIATICOS Ref. 1062271465
07/0CT  07/0CT NO06 PAGO CUENTA DE TERCERO

BNET 1514830357 REEMBOLSO VIATICOS Ref. 1065015429
07/0CT  07/0CT CA9 CHEQUE PAGADO NO. .

PAGO EN EFECTIVO Ref. 3642
08/0CT  08/0CT CA9 CHEQUE PAGADO NO. .

RFC CUENTA DE DEPOSITO:DPC710802TZA Ref. 3632
08/0CT  08/OCT CA9 CHEQUE PAGADO NO. .

2873007073 Ref. 3639
08/0CT  08/0CT CA9 CHEQUE PAGADO NO..

0446795501 Ref. 3631
08/0CT  08/OCT NO06 PAGO CUENTA DE TERCERO

- BNET 1514830357 VITICOS PARACHO Ref. 0036576007

09/0CT  09/OCT NO06 PAGO CUENTA DE TERCERO

BNET 1514830357 VIATICOS JIQUILPAN Ref. 0004511007
09/0CT  09/0CT CA9 CHEQUE PAGADO NO. . s TR

1557318677 Ref. 3641 ¥ S
08/0CT  09/0CT CA9 CHEQUE PAGADO NO. .

PAGO EN EFECTIVO Ref. 3637
09/0CT  09/0CT CA9 CHEQUE PAGADO NO..

1425754232 Ref. 3610
12/0CT  12/0CT CA9 CHEQUE PAGADO NO. .

PAGO EN EFECTIVO Ref. 3644
12/0CT  12/0CT NO6 PAGO CUENTA DE TERCERO

BNET 1514830357 REEMBOLSO VIATICOS Ref. 1484057483
12/0CT  12/0CT CA9 CHEQUE PAGADO NO. .

0100108847 Ref, 3630
13/0CT  13/0CT N06 PAGO CUENTA DE TERCERO

BNET 1514830357 VIATICOS JIQUILPAN Ref. 0025387007
13/0CT  13/0CT T17 SPEI ENVIADO BMONEX

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Judrez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2

CARGOS

4,450.50
950.00

950.00

2,649.21

10,000.01
220,314.40
65,833.89
36,064.38
150.00
850.00
20,849.33
3,821.00
5,398.00

716,985.00

17,632.00
850.00

100,018.80

ABONOS

34.00
2,407.16
498.00

342.00

280.01

374.00

56.00

Estado de Cuenta
CENTRALIZADORA DEBITO EMPR S |

PAGINA 3/15

0197437005

B2804666

SALDO

OPERACION  LIQUIDACION
5,397,360.98 5,397,360.98
5,385,365.77 5,385,365.77
5,063,003.10 5,063,003.10
5,032,084.77 5,032,084.77
5,007,523.77  5,007,523.77




BBVA

FECHA

OPER LIQ

13/0CT
13/0CT
13/0CT

13/0CT

13/0CT
13/0CT
14/0CT
14/0CT

14/QCT

14/0CT

14/0CT

14/0CT

14/0CT

14/0CT

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER

COD. DESCRIPCION REFERENCIA
0131020NOMINAO110 Ref. 0000261993 112
00112320714411412905
BNET01002010130000261993
SI VALE MEXICO SA DE CV
13/0CT W02 DEPOSITO DE TERCERO
20042000059 BMRCASH Ref, REFBNTC00350311
13/0CT NO6 PAGO CUENTA DE TERCERO
